KINTEK SOLUTION
진공로 목록
더 많은 카탈로그를 원하시면 저희에게 연락하세요 샘플 준비,  열 장비,  실험실 소모품 및
재료,  바이오화학 장비,  등
KINTEK SOLUTION
회사 프로필
>>> 회사 소개
Kintek Solution Ltd는 하나의 기술 지향 조직이며 팀원들은 과학적 연구 장비, 생화학 반응, 신소재

및 내화 금속 소결에 적합합니다. 고품질 결과를 위해
지금 주문하십시오.
자세히 알아보기
용광로 모델 KT-VT
최대 온도 2200℃
일정한 작업 온도 2100℃
챔버 단열재 텅스텐 방열
발열체 텅스텐 코일/메쉬
가열 속도 0-10℃/분
온도 센서 T/R 열전대 및 적외선 온도계
온도 조절기 PLC가 있는 터치 스크린 PID 컨트롤러
온도 조종 정확도 ±1℃
전력 공급 AC110-440V,50/60HZ
표준 챔버 크기
모델 챔버 크기 온도 균일성 정격 전력
KT-VT1010 Ø100x 100mm
±3℃
21Kw
KT-VT2030 Ф200x 300mm 68Kw
KT-VT3050 Ф300x 500mm 120Kw

정격 전압 375V
전원 주파수 50HZ
정격 주파수 1500~2500HZ
정격 주파수 1500~2500HZ
발열체 유도 구리 코일
진공 시스템
70L/s 2단 로터리 베인 기계식 펌프
Dia.300mm 확산 펌프, 최대 펌핑 속도: 5000L/s
Dia.300mm 확산 펌프 클로드 트랩, 펌프 오일의 효과적인 냉각 사이클
Dia.300mm 확산 펌프 플래퍼 밸브 + Dia.80mm 이전 펌프 플래퍼 밸브
스테인리스 파이프 + 스테인리스 벨로우즈
모델 용량 온도 진공 정격 전력
KT-VI5 5kg
1700 ℃ 6x10-3Pa
40Kw
KT-VI10 10kg 40Kw
KT-VI25 25kg 75Kw
KT-VI50 50kg 100Kw
KT-VI100 100kg 160Kw
KT-VI200 200kg 200Kw
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com
KT-VI500 500kg 500Kw
맞춤형 용융 생산 가능
info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com